BP 1176 f 171v 05 di 12-03-1381.

Voornoemde Ghibo schonk aan zijn schoonzoon Jacobus zvw Gerardus gnd Claes soen met diens vrouw Herswijndis dv voornoemde Ghibo een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit voornoemde hoeve.

Dictus Ghibo hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificatione ex dicto manso cum suis attinentiis hereditarie supportavit Jacobo filio quondam Gerardi dicti Claes soen #suo genero# cum Herswijnde sua (dg: g) uxore filia dicti Ghibonis nomine dotis etc promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1176 f 171v 06 wo 13-03-1381.

Willelmus zvw Godefridus zvw Willelmus Sceijnckel verkocht aan Goeswinus zv Willelmus Wegen een n-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf van verkoper in Den Bosch, aan de straat gnd Oude Dieze, tussen erfgoed van wijlen Willelmus van der Huls enerzijds en ~~erfgoed~~ van wijlen een zekere Jeger anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 21 schelling geld.

Willelmus filius quondam Godefridi filii quondam #Willelmi# Sceijnckel hereditarie vendidit Goeswino filio Willelmi Wegen hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim et mediatim Domini ex domo et area dicti venditoris sita in Busco ad vicum dictum Aude Dijese inter hereditatem quondam Willelmi van der Huls ex uno et inter h[ereditatem] #unius# quondam dicti (dg: Ghe) Jeger ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere excepto (dg: hereditario censu dn) hereditario censu XXI solidorum monete exinde solvendo et sufficientem facere. Testes Sta et Vere datum quarta post reminiscere.

BP 1176 f 171v 07 wo 13-03-1381.

Willelmus zvw Henricus Loijer verkocht aan Theodericus zvw Arnoldus Coetman, tbv hem en zijn vrouw Cristina, een erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, op het leven van hen beiden of van een van hen, met Lichtmis te leveren, gaande uit een erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die Jacobus van Laerhoven aan verkoper levert, gaande uit 17 lopen roggeland in Haaren bij Oisterwijk, ter plaatse gnd Beilver.

Willelmus filius quondam Henrici Loijer legitime vendidit Theoderico filio quondam Arnoldi Coetman ad opus sui et ad opus Cristine sue uxoris vitalem pensionem dimidii modii siliginis mesure (dg: so) de Busco solvendam anno quolibet ad vitam (dg: ip) dictorum Theoderici et Cristine et non ultra purificatione ex hereditaria paccione duorum modiorum siliginis dicte mesure quam